
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Informática para Internet - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/11/2010  12,00  12,00  24,00 1 -- 551.797 ENRICO EMANUEL SILVA FREIRE

21/07/2010  10,00  14,00  24,00 2 -- 530.583 VINICIUS RIBEIRO DA SILVA

29/12/2010  13,00  10,00  23,00 3 -- 559.692 IGOR SILVA CORREIA

05/07/2010  11,00  12,00  23,00 4 -- 539.880 PEDRO HENRIQUE SOUZA DOS SANTOS

07/12/2010  13,00  9,00  22,00 5 -- 528.283 ARTHUR MUNIZ DOS ANJOS

18/11/2010  12,00  10,00  22,00 6 -- 558.281 RAFAEL AUGUSTO CARDOSO

23/04/2010  12,00  9,00  21,00 7 -- 553.268 MARIA LUIZA PARIZANI LOURENÇO

07/07/2010  11,00  10,00  21,00 8 -- 528.130 LAÍS ANHAIA ALVES

10/08/2010  11,00  10,00  21,00 9 -- 522.920 VALENTINA DINIZ PEDRO

30/10/2010  11,00  10,00  21,00 10 -- 523.839 MATHEUS CEREZER DE ALMEIDA

28/06/2010  9,00  12,00  21,00 11 -- 540.190 NICOLE MARIA ANTONELLI

09/03/2011  11,00  9,00  20,00 12 -- 552.206 LUCAS ANTONIO BULGRAEN

02/10/2010  10,00  10,00  20,00 13 -- 567.957 LORENZO BITTI ASSALIN

24/11/2010  10,00  10,00  20,00 14 -- 569.486 KAEL AMIL ALVES DOS SANTOS

07/06/2010  8,00  12,00  20,00 15 -- 567.824 MATHEUS CRISP LOPES

20/07/2010  7,00  13,00  20,00 16 -- 551.065 ALEXANDRE HENRIQUE MORAES AGOSTINI

14/05/2010  13,00  6,00  19,00 17 -- 560.955 YASMIM NOGUEIRA DOS SANTOS

09/06/2010  13,00  6,00  19,00 18 -- 558.727 LAVÍNIA SILVA SANDINS DE LIMA

14/06/2011  13,00  6,00  19,00 19 -- 560.628 ANDRE MATHEUS ALVES CEREZER

29/11/2010  12,00  7,00  19,00 20 -- 576.312 HENRIQUE MANZINI

22/01/2011  9,00  10,00  19,00 21 -- 524.183 OLAVO BENETTI

03/11/2010  7,00  12,00  19,00 22 -- 522.417 FRANCISCO DUARTE PONTIN

23/07/2010  12,00  6,00  18,00 23 -- 522.845 FERNANDO BAPTISTELLA LEITE DA SILVA

17/08/2010  12,00  6,00  18,00 24 -- 562.667 HENRIQUE MACHADO DE TOLEDO

18/10/2010  11,00  7,00  18,00 25 -- 535.411 KIMBERLY RODRIGUES DA ROCHA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Informática para Internet - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

09/09/2010  10,00  8,00  18,00 26 -- 559.425 KEYLLON FELIPE MEAZZO DE BRITO

31/03/2011  10,00  8,00  18,00 27 -- 522.710 JOÃO CARLOS NOGUEIRA

14/06/2010  9,00  9,00  18,00 28 -- 576.869 VINICIUS MORAES GONÇALVES

13/10/2010  9,00  9,00  18,00 29 -- 537.356 CAIQUE BISPO DA SILVA

29/07/2010  10,00  7,00  17,00 30 -- 575.751 RAFAELA EDUARDA DA SILVA ZAVATTA

30/11/2010  10,00  7,00  17,00 31 -- 576.837 LAVÍNIA SCARPELLINI BERTOLDI

28/08/2010  9,00  8,00  17,00 32 -- 580.821 LUCAS MELIKARDI CORRÊA

02/09/2010  9,00  8,00  17,00 33 -- 567.291 BRUNO LIMA DO NASCIMENTO

21/09/2010  9,00  8,00  17,00 34 -- 532.841 REBECA NEPOMUCENO BELMIRO

08/12/2010  9,00  8,00  17,00 35 -- 560.874 GABRIEL ANTONIO SGARIBOLDI

30/04/2011  9,00  8,00  17,00 36 -- 573.386 YASMIN SANT ANA LIMA

01/06/2011  8,00  9,00  17,00 37 -- 531.136 LORENA CORRÊA DOS SANTOS

02/12/2010  6,00  11,00  17,00 38 -- 562.299 GUSTAVO ALVES DE ALMEIDA

18/05/2011  11,00  5,00  16,00 39 -- 575.948 BRUNA FERREIRA DA SILVA FRANCO

14/05/2010  10,00  6,00  16,00 40 -- 596.920 BRENDA SOPHIA BOM GOMES SAMPAIO

18/10/2010  10,00  6,00  16,00 41 -- 535.498 KATHELYN RODRIGUES DA ROCHA

04/03/2011  10,00  6,00  16,00 42 -- 577.484 THIAGO LUIZ COSTA

24/06/2011  10,00  6,00  16,00 43 -- 560.000 BRAYAN GUILHERME GAVIÃO BAPTISTA

27/04/2010  9,00  7,00  16,00 44 -- 573.903 YASMIN BONIFÁCIO SOARES DE QUEIROZ

28/05/2010  9,00  7,00  16,00 45 -- 561.181 MARIA LUISA ALVES

06/10/2010  9,00  7,00  16,00 46 -- 552.290 FERNANDO YACHETY DE ARAUJO

14/02/2011  9,00  7,00  16,00 47 -- 570.037 GABRIEL SANTOS FERREIRA

21/02/2011  9,00  7,00  16,00 48 -- 559.561 JOÃO VITOR SANSÃO BETARELLI

22/02/2011  9,00  7,00  16,00 49 -- 581.239 LEONARDO DELTREGGIA DOS SANTOS

12/03/2011  9,00  7,00  16,00 50 -- 535.889 PEDRO HENRIQUE DE CAMARGO SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Informática para Internet - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/07/2010  8,00  8,00  16,00 51 -- 536.944 HEITOR GRISOTTO COSTA

18/11/2010  7,00  9,00  16,00 52 -- 529.362 BIANCA GALDINO

28/11/2010  7,00  9,00  16,00 53 -- 531.677 TIAGO MORAES NASCIMENTO

20/01/2011  7,00  9,00  16,00 54 -- 562.386 MIGUEL CLEMENTE

07/04/2009  11,00  4,00  15,00 55 -- 565.183 LAURA DE AQUINO OLIVEIRA SANTOS

25/09/2010  11,00  4,00  15,00 56 -- 535.760 BEATRIZ ARMELIN VIANA

27/09/2010  10,00  5,00  15,00 57 -- 528.523 IGOR ALEXANDRE TOLEDO DA PAZ

15/01/2011  9,00  6,00  15,00 58 -- 564.027 ABNER AUGUSTO STOPPA LUCA

30/08/2010  8,00  7,00  15,00 59 -- 527.540 MARCELO APARECIDO DA FONSECA JÚNIOR

27/01/2011  8,00  7,00  15,00 60 -- 536.712 OTTO SANCHES DELLA PIAZZA

11/12/2011  8,00  7,00  15,00 61 -- 524.938 MARCOS VINICIUS PACHECO PAVIOTI

08/12/2010  7,00  8,00  15,00 62 -- 538.681 MARIA JULIA FRITSCHE BARROSO

07/02/2011  7,00  8,00  15,00 63 -- 562.127 FELIPE QUIRINO

22/06/2009  8,00  6,00  14,00 64 -- 566.616 GUILHERME HENRI DE SOUSA

31/01/2010  8,00  6,00  14,00 65 -- 532.153 BIANCA DE GOES PEREIRA

01/04/2009  7,00  7,00  14,00 66 -- 566.876 ISAIAS DA COSTA NASCIMENTO

16/07/2010  7,00  7,00  14,00 67 -- 594.065 CHARLES GOMES DA SILVA JUNIOR

21/10/2010  6,00  8,00  14,00 68 -- 538.943 BIANCA CHAGAS AGUIAR

14/10/2010  9,00  4,00  13,00 69 -- 531.642 NATIELI FERNANDA CRUZ DOS SANTOS

09/07/2010  8,00  5,00  13,00 70 -- 537.572 GUSTAVO SOUZA PRUDÊNCIO

29/10/2010  8,00  5,00  13,00 71 -- 559.599 RAFAEL LUCAS DA CUNHA RODRIGUES

28/12/2010  8,00  5,00  13,00 72 -- 533.857 YASMIN ROCCHA VIOTTO

05/01/2011  8,00  5,00  13,00 73 -- 558.422 PEDRO FIDENCIO MOREIRA

22/06/2010  7,00  6,00  13,00 74 -- 526.596 KELVYN MIGUEL G. SANTOS

17/10/2010  7,00  6,00  13,00 75 -- 538.711 ANA JULIA BELLINI ARAUJO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
3



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Informática para Internet - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

28/08/2010  6,00  7,00  13,00 76 -- 530.080 MIGUEL DA SILVA MARINHO

27/01/2010  7,00  5,00  12,00 77 -- 535.550 CARLOS EDUARDO MACHADO CREMONEZE

29/03/2011  7,00  5,00  12,00 78 -- 534.998 GABRIEL MENEGALDO QUIROGA

26/04/2011  7,00  5,00  12,00 79 -- 557.052 BRYAN VISCARDI FERRAZ

05/03/2010  5,00  7,00  12,00 80 -- 569.393 VITOR GABRIEL LUZ GODINHO

16/04/2010  5,00  7,00  12,00 81 -- 556.835 ANAYSA NOGUEIRA CRUZ

19/06/2010  5,00  7,00  12,00 82 -- 524.001 ARTHUR PEREIRA CAETANO

18/02/2011  5,00  7,00  12,00 83 -- 557.698 PABLO JORGE ANDRADE

12/05/2011  5,00  7,00  12,00 84 -- 523.144 GABRIEL LOPES FELICIO

30/06/2011  4,00  8,00  12,00 85 -- 537.499 VICTOR GABRIEL DE SOUZA

05/09/2010  7,00  4,00  11,00 86 -- 528.679 YSAAC CASTRO DE JESUS

16/02/2011  7,00  4,00  11,00 87 -- 575.739 JOÃO VITOR NOGUEIRA DA SILVA

05/07/2010  6,00  5,00  11,00 88 -- 536.061 THIAGO QUEIROZ ALMEIDA

02/08/2010  6,00  5,00  11,00 89 -- 526.009 GUSTAVO OLIVEIRA DOS SANTOS

14/06/2011  6,00  5,00  11,00 90 -- 575.333 VITOR GABRIEL SANTOS MAISANO

15/01/2011  5,00  6,00  11,00 91 -- 564.150 LEVI HENRIQUE STOPPA LUCA

04/04/2011  5,00  6,00  11,00 92 -- 554.986 MARIAH PEREIRA LEITE GOMES

16/06/2010  4,00  7,00  11,00 93 -- 564.717 TAYLOR GUILHERME GALVÃO

08/12/2010  4,00  7,00  11,00 94 -- 538.507 JOSÉ KLEWERSON BATISTA DA SILVA

18/03/2011  4,00  7,00  11,00 95 -- 577.055 JOÃO VITOR VALLI

04/11/2010  2,00  9,00  11,00 96 -- 538.585 YAN OLIVEIRA ARRUDA

04/03/2011  8,00  2,00  10,00 97 -- 528.414 REBECA MORAES FONSECA

23/11/2010  5,00  5,00  10,00 98 -- 572.281 ANA BEATRIZ BRAGA SANTOS

10/03/2010  4,00  6,00  10,00 99 -- 558.905 GUSTAVO CUNHA DA SILVA

29/06/2010  4,00  6,00  10,00 100 -- 524.531 KAREN HELOYSE DE ARRUDA SANTOS SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Informática para Internet - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/12/2010  4,00  6,00  10,00 101 -- 574.690 LUCAS PAVIOTO SANDINS DE LIMA

04/08/2010  3,00  7,00  10,00 102 -- 564.176 BRYAN GUTIERREZ

12/05/2011  5,00  4,00  9,00 103 -- 558.298 FREDERICO AUGUSTO DE MATHEUS ANGELINI

12/01/2011  6,00  2,00  8,00 104 -- 556.880 ENZO DE SOUZA MOTA

04/10/2010  5,00  3,00  8,00 105 -- 559.933 ANA CLARA ANACLETO DA SILVA

10/02/2011  5,00  3,00  8,00 106 -- 571.258 RENATO CASARINI

07/04/2010  3,00  4,00  7,00 107 -- 597.515 EVANDRO LUIS ANDRELLO NETO

15/10/2010  3,00  4,00  7,00 108 -- 536.951 LARA VITÓRIA GUEDES NUNES BARROS

18/11/2010  2,00  5,00  7,00 109 -- 558.289 MILENA GABRIELI CARDOSO

13/01/2011  1,00  3,00  4,00 110 -- 575.306 ANAISA CRUZ SANTOS

26/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.355 LAVÍNIA GALVÃO DIAS

08/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.400 CATARINE CODO DA SILVA

17/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.332 KAUA ANTUNES DA SILVA

12/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.070 ALMIR GABRIEL BORGES

28/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.226 LOGAN CAMPOS SOUZA

11/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.698 REINALDO ENRICO ARANHA

24/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.122 CAIO EDUARDO DE MORAES LIÃO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Informática para Internet - Turno: Matutino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/07/2010  11,00  12,00  23,00 1 -- 539.880 PEDRO HENRIQUE SOUZA DOS SANTOS

18/11/2010  12,00  10,00  22,00 2 -- 558.281 RAFAEL AUGUSTO CARDOSO

10/08/2010  11,00  10,00  21,00 3 -- 522.920 VALENTINA DINIZ PEDRO

24/11/2010  10,00  10,00  20,00 4 -- 569.486 KAEL AMIL ALVES DOS SANTOS

29/11/2010  12,00  7,00  19,00 5 -- 576.312 HENRIQUE MANZINI

23/07/2010  12,00  6,00  18,00 6 -- 522.845 FERNANDO BAPTISTELLA LEITE DA SILVA

17/08/2010  12,00  6,00  18,00 7 -- 562.667 HENRIQUE MACHADO DE TOLEDO

18/10/2010  11,00  7,00  18,00 8 -- 535.411 KIMBERLY RODRIGUES DA ROCHA

09/09/2010  10,00  8,00  18,00 9 -- 559.425 KEYLLON FELIPE MEAZZO DE BRITO

31/03/2011  10,00  8,00  18,00 10 -- 522.710 JOÃO CARLOS NOGUEIRA

13/10/2010  9,00  9,00  18,00 11 -- 537.356 CAIQUE BISPO DA SILVA

30/11/2010  10,00  7,00  17,00 12 -- 576.837 LAVÍNIA SCARPELLINI BERTOLDI

28/08/2010  9,00  8,00  17,00 13 -- 580.821 LUCAS MELIKARDI CORRÊA

18/05/2011  11,00  5,00  16,00 14 -- 575.948 BRUNA FERREIRA DA SILVA FRANCO

14/05/2010  10,00  6,00  16,00 15 -- 596.920 BRENDA SOPHIA BOM GOMES SAMPAIO

18/10/2010  10,00  6,00  16,00 16 -- 535.498 KATHELYN RODRIGUES DA ROCHA

14/02/2011  9,00  7,00  16,00 17 -- 570.037 GABRIEL SANTOS FERREIRA

21/02/2011  9,00  7,00  16,00 18 -- 559.561 JOÃO VITOR SANSÃO BETARELLI

15/01/2011  9,00  6,00  15,00 19 -- 564.027 ABNER AUGUSTO STOPPA LUCA

30/08/2010  8,00  7,00  15,00 20 -- 527.540 MARCELO APARECIDO DA FONSECA JÚNIOR

22/06/2009  8,00  6,00  14,00 21 -- 566.616 GUILHERME HENRI DE SOUSA

01/04/2009  7,00  7,00  14,00 22 -- 566.876 ISAIAS DA COSTA NASCIMENTO

16/07/2010  7,00  7,00  14,00 23 -- 594.065 CHARLES GOMES DA SILVA JUNIOR

29/10/2010  8,00  5,00  13,00 24 -- 559.599 RAFAEL LUCAS DA CUNHA RODRIGUES

17/10/2010  7,00  6,00  13,00 25 -- 538.711 ANA JULIA BELLINI ARAUJO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Informática para Internet - Turno: Matutino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

26/04/2011  7,00  5,00  12,00 26 -- 557.052 BRYAN VISCARDI FERRAZ

12/05/2011  5,00  7,00  12,00 27 -- 523.144 GABRIEL LOPES FELICIO

30/06/2011  4,00  8,00  12,00 28 -- 537.499 VICTOR GABRIEL DE SOUZA

05/09/2010  7,00  4,00  11,00 29 -- 528.679 YSAAC CASTRO DE JESUS

05/07/2010  6,00  5,00  11,00 30 -- 536.061 THIAGO QUEIROZ ALMEIDA

14/06/2011  6,00  5,00  11,00 31 -- 575.333 VITOR GABRIEL SANTOS MAISANO

15/01/2011  5,00  6,00  11,00 32 -- 564.150 LEVI HENRIQUE STOPPA LUCA

16/06/2010  4,00  7,00  11,00 33 -- 564.717 TAYLOR GUILHERME GALVÃO

18/03/2011  4,00  7,00  11,00 34 -- 577.055 JOÃO VITOR VALLI

04/11/2010  2,00  9,00  11,00 35 -- 538.585 YAN OLIVEIRA ARRUDA

29/06/2010  4,00  6,00  10,00 36 -- 524.531 KAREN HELOYSE DE ARRUDA SANTOS SILVA

12/01/2011  6,00  2,00  8,00 37 -- 556.880 ENZO DE SOUZA MOTA

04/10/2010  5,00  3,00  8,00 38 -- 559.933 ANA CLARA ANACLETO DA SILVA

10/02/2011  5,00  3,00  8,00 39 -- 571.258 RENATO CASARINI

07/04/2010  3,00  4,00  7,00 40 -- 597.515 EVANDRO LUIS ANDRELLO NETO

15/10/2010  3,00  4,00  7,00 41 -- 536.951 LARA VITÓRIA GUEDES NUNES BARROS

18/11/2010  2,00  5,00  7,00 42 -- 558.289 MILENA GABRIELI CARDOSO

13/01/2011  1,00  3,00  4,00 43 -- 575.306 ANAISA CRUZ SANTOS

08/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.400 CATARINE CODO DA SILVA

17/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.332 KAUA ANTUNES DA SILVA

12/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.070 ALMIR GABRIEL BORGES

24/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.122 CAIO EDUARDO DE MORAES LIÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Informática para Internet - Turno: Matutino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/11/2010  10,00  10,00  20,00 1 -- 569.486 KAEL AMIL ALVES DOS SANTOS

17/08/2010  12,00  6,00  18,00 2 -- 562.667 HENRIQUE MACHADO DE TOLEDO

18/05/2011  11,00  5,00  16,00 3 -- 575.948 BRUNA FERREIRA DA SILVA FRANCO

14/05/2010  10,00  6,00  16,00 4 -- 596.920 BRENDA SOPHIA BOM GOMES SAMPAIO

21/02/2011  9,00  7,00  16,00 5 -- 559.561 JOÃO VITOR SANSÃO BETARELLI

15/01/2011  9,00  6,00  15,00 6 -- 564.027 ABNER AUGUSTO STOPPA LUCA

01/04/2009  7,00  7,00  14,00 7 -- 566.876 ISAIAS DA COSTA NASCIMENTO

26/04/2011  7,00  5,00  12,00 8 -- 557.052 BRYAN VISCARDI FERRAZ

30/06/2011  4,00  8,00  12,00 9 -- 537.499 VICTOR GABRIEL DE SOUZA

05/09/2010  7,00  4,00  11,00 10 -- 528.679 YSAAC CASTRO DE JESUS

05/07/2010  6,00  5,00  11,00 11 -- 536.061 THIAGO QUEIROZ ALMEIDA

15/01/2011  5,00  6,00  11,00 12 -- 564.150 LEVI HENRIQUE STOPPA LUCA

16/06/2010  4,00  7,00  11,00 13 -- 564.717 TAYLOR GUILHERME GALVÃO

18/03/2011  4,00  7,00  11,00 14 -- 577.055 JOÃO VITOR VALLI

04/11/2010  2,00  9,00  11,00 15 -- 538.585 YAN OLIVEIRA ARRUDA

29/06/2010  4,00  6,00  10,00 16 -- 524.531 KAREN HELOYSE DE ARRUDA SANTOS SILVA

07/04/2010  3,00  4,00  7,00 17 -- 597.515 EVANDRO LUIS ANDRELLO NETO

13/01/2011  1,00  3,00  4,00 18 -- 575.306 ANAISA CRUZ SANTOS

17/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.332 KAUA ANTUNES DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Informática para Internet - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/07/2010  10,00  14,00  24,00 1 -- 530.583 VINICIUS RIBEIRO DA SILVA

05/07/2010  11,00  12,00  23,00 2 -- 539.880 PEDRO HENRIQUE SOUZA DOS SANTOS

07/12/2010  13,00  9,00  22,00 3 -- 528.283 ARTHUR MUNIZ DOS ANJOS

18/11/2010  12,00  10,00  22,00 4 -- 558.281 RAFAEL AUGUSTO CARDOSO

07/07/2010  11,00  10,00  21,00 5 -- 528.130 LAÍS ANHAIA ALVES

10/08/2010  11,00  10,00  21,00 6 -- 522.920 VALENTINA DINIZ PEDRO

24/11/2010  10,00  10,00  20,00 7 -- 569.486 KAEL AMIL ALVES DOS SANTOS

07/06/2010  8,00  12,00  20,00 8 -- 567.824 MATHEUS CRISP LOPES

14/05/2010  13,00  6,00  19,00 9 -- 560.955 YASMIM NOGUEIRA DOS SANTOS

09/06/2010  13,00  6,00  19,00 10 -- 558.727 LAVÍNIA SILVA SANDINS DE LIMA

14/06/2011  13,00  6,00  19,00 11 -- 560.628 ANDRE MATHEUS ALVES CEREZER

29/11/2010  12,00  7,00  19,00 12 -- 576.312 HENRIQUE MANZINI

22/01/2011  9,00  10,00  19,00 13 -- 524.183 OLAVO BENETTI

23/07/2010  12,00  6,00  18,00 14 -- 522.845 FERNANDO BAPTISTELLA LEITE DA SILVA

17/08/2010  12,00  6,00  18,00 15 -- 562.667 HENRIQUE MACHADO DE TOLEDO

18/10/2010  11,00  7,00  18,00 16 -- 535.411 KIMBERLY RODRIGUES DA ROCHA

09/09/2010  10,00  8,00  18,00 17 -- 559.425 KEYLLON FELIPE MEAZZO DE BRITO

31/03/2011  10,00  8,00  18,00 18 -- 522.710 JOÃO CARLOS NOGUEIRA

14/06/2010  9,00  9,00  18,00 19 -- 576.869 VINICIUS MORAES GONÇALVES

13/10/2010  9,00  9,00  18,00 20 -- 537.356 CAIQUE BISPO DA SILVA

29/07/2010  10,00  7,00  17,00 21 -- 575.751 RAFAELA EDUARDA DA SILVA ZAVATTA

30/11/2010  10,00  7,00  17,00 22 -- 576.837 LAVÍNIA SCARPELLINI BERTOLDI

28/08/2010  9,00  8,00  17,00 23 -- 580.821 LUCAS MELIKARDI CORRÊA

02/09/2010  9,00  8,00  17,00 24 -- 567.291 BRUNO LIMA DO NASCIMENTO

08/12/2010  9,00  8,00  17,00 25 -- 560.874 GABRIEL ANTONIO SGARIBOLDI

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Informática para Internet - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

02/12/2010  6,00  11,00  17,00 26 -- 562.299 GUSTAVO ALVES DE ALMEIDA

18/05/2011  11,00  5,00  16,00 27 -- 575.948 BRUNA FERREIRA DA SILVA FRANCO

14/05/2010  10,00  6,00  16,00 28 -- 596.920 BRENDA SOPHIA BOM GOMES SAMPAIO

18/10/2010  10,00  6,00  16,00 29 -- 535.498 KATHELYN RODRIGUES DA ROCHA

04/03/2011  10,00  6,00  16,00 30 -- 577.484 THIAGO LUIZ COSTA

24/06/2011  10,00  6,00  16,00 31 -- 560.000 BRAYAN GUILHERME GAVIÃO BAPTISTA

27/04/2010  9,00  7,00  16,00 32 -- 573.903 YASMIN BONIFÁCIO SOARES DE QUEIROZ

28/05/2010  9,00  7,00  16,00 33 -- 561.181 MARIA LUISA ALVES

06/10/2010  9,00  7,00  16,00 34 -- 552.290 FERNANDO YACHETY DE ARAUJO

14/02/2011  9,00  7,00  16,00 35 -- 570.037 GABRIEL SANTOS FERREIRA

21/02/2011  9,00  7,00  16,00 36 -- 559.561 JOÃO VITOR SANSÃO BETARELLI

12/03/2011  9,00  7,00  16,00 37 -- 535.889 PEDRO HENRIQUE DE CAMARGO SILVA

18/11/2010  7,00  9,00  16,00 38 -- 529.362 BIANCA GALDINO

28/11/2010  7,00  9,00  16,00 39 -- 531.677 TIAGO MORAES NASCIMENTO

20/01/2011  7,00  9,00  16,00 40 -- 562.386 MIGUEL CLEMENTE

07/04/2009  11,00  4,00  15,00 41 -- 565.183 LAURA DE AQUINO OLIVEIRA SANTOS

25/09/2010  11,00  4,00  15,00 42 -- 535.760 BEATRIZ ARMELIN VIANA

27/09/2010  10,00  5,00  15,00 43 -- 528.523 IGOR ALEXANDRE TOLEDO DA PAZ

15/01/2011  9,00  6,00  15,00 44 -- 564.027 ABNER AUGUSTO STOPPA LUCA

30/08/2010  8,00  7,00  15,00 45 -- 527.540 MARCELO APARECIDO DA FONSECA JÚNIOR

11/12/2011  8,00  7,00  15,00 46 -- 524.938 MARCOS VINICIUS PACHECO PAVIOTI

07/02/2011  7,00  8,00  15,00 47 -- 562.127 FELIPE QUIRINO

22/06/2009  8,00  6,00  14,00 48 -- 566.616 GUILHERME HENRI DE SOUSA

31/01/2010  8,00  6,00  14,00 49 -- 532.153 BIANCA DE GOES PEREIRA

01/04/2009  7,00  7,00  14,00 50 -- 566.876 ISAIAS DA COSTA NASCIMENTO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Informática para Internet - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/07/2010  7,00  7,00  14,00 51 -- 594.065 CHARLES GOMES DA SILVA JUNIOR

21/10/2010  6,00  8,00  14,00 52 -- 538.943 BIANCA CHAGAS AGUIAR

14/10/2010  9,00  4,00  13,00 53 -- 531.642 NATIELI FERNANDA CRUZ DOS SANTOS

09/07/2010  8,00  5,00  13,00 54 -- 537.572 GUSTAVO SOUZA PRUDÊNCIO

29/10/2010  8,00  5,00  13,00 55 -- 559.599 RAFAEL LUCAS DA CUNHA RODRIGUES

05/01/2011  8,00  5,00  13,00 56 -- 558.422 PEDRO FIDENCIO MOREIRA

22/06/2010  7,00  6,00  13,00 57 -- 526.596 KELVYN MIGUEL G. SANTOS

17/10/2010  7,00  6,00  13,00 58 -- 538.711 ANA JULIA BELLINI ARAUJO

28/08/2010  6,00  7,00  13,00 59 -- 530.080 MIGUEL DA SILVA MARINHO

27/01/2010  7,00  5,00  12,00 60 -- 535.550 CARLOS EDUARDO MACHADO CREMONEZE

29/03/2011  7,00  5,00  12,00 61 -- 534.998 GABRIEL MENEGALDO QUIROGA

26/04/2011  7,00  5,00  12,00 62 -- 557.052 BRYAN VISCARDI FERRAZ

05/03/2010  5,00  7,00  12,00 63 -- 569.393 VITOR GABRIEL LUZ GODINHO

16/04/2010  5,00  7,00  12,00 64 -- 556.835 ANAYSA NOGUEIRA CRUZ

19/06/2010  5,00  7,00  12,00 65 -- 524.001 ARTHUR PEREIRA CAETANO

18/02/2011  5,00  7,00  12,00 66 -- 557.698 PABLO JORGE ANDRADE

12/05/2011  5,00  7,00  12,00 67 -- 523.144 GABRIEL LOPES FELICIO

30/06/2011  4,00  8,00  12,00 68 -- 537.499 VICTOR GABRIEL DE SOUZA

05/09/2010  7,00  4,00  11,00 69 -- 528.679 YSAAC CASTRO DE JESUS

16/02/2011  7,00  4,00  11,00 70 -- 575.739 JOÃO VITOR NOGUEIRA DA SILVA

05/07/2010  6,00  5,00  11,00 71 -- 536.061 THIAGO QUEIROZ ALMEIDA

02/08/2010  6,00  5,00  11,00 72 -- 526.009 GUSTAVO OLIVEIRA DOS SANTOS

14/06/2011  6,00  5,00  11,00 73 -- 575.333 VITOR GABRIEL SANTOS MAISANO

15/01/2011  5,00  6,00  11,00 74 -- 564.150 LEVI HENRIQUE STOPPA LUCA

16/06/2010  4,00  7,00  11,00 75 -- 564.717 TAYLOR GUILHERME GALVÃO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Informática para Internet - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

08/12/2010  4,00  7,00  11,00 76 -- 538.507 JOSÉ KLEWERSON BATISTA DA SILVA

18/03/2011  4,00  7,00  11,00 77 -- 577.055 JOÃO VITOR VALLI

04/11/2010  2,00  9,00  11,00 78 -- 538.585 YAN OLIVEIRA ARRUDA

04/03/2011  8,00  2,00  10,00 79 -- 528.414 REBECA MORAES FONSECA

23/11/2010  5,00  5,00  10,00 80 -- 572.281 ANA BEATRIZ BRAGA SANTOS

10/03/2010  4,00  6,00  10,00 81 -- 558.905 GUSTAVO CUNHA DA SILVA

29/06/2010  4,00  6,00  10,00 82 -- 524.531 KAREN HELOYSE DE ARRUDA SANTOS SILVA

03/12/2010  4,00  6,00  10,00 83 -- 574.690 LUCAS PAVIOTO SANDINS DE LIMA

04/08/2010  3,00  7,00  10,00 84 -- 564.176 BRYAN GUTIERREZ

12/01/2011  6,00  2,00  8,00 85 -- 556.880 ENZO DE SOUZA MOTA

04/10/2010  5,00  3,00  8,00 86 -- 559.933 ANA CLARA ANACLETO DA SILVA

10/02/2011  5,00  3,00  8,00 87 -- 571.258 RENATO CASARINI

07/04/2010  3,00  4,00  7,00 88 -- 597.515 EVANDRO LUIS ANDRELLO NETO

15/10/2010  3,00  4,00  7,00 89 -- 536.951 LARA VITÓRIA GUEDES NUNES BARROS

18/11/2010  2,00  5,00  7,00 90 -- 558.289 MILENA GABRIELI CARDOSO

13/01/2011  1,00  3,00  4,00 91 -- 575.306 ANAISA CRUZ SANTOS

26/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 598.355 LAVÍNIA GALVÃO DIAS

08/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.400 CATARINE CODO DA SILVA

17/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.332 KAUA ANTUNES DA SILVA

12/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.070 ALMIR GABRIEL BORGES

28/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.226 LOGAN CAMPOS SOUZA

24/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 580.122 CAIO EDUARDO DE MORAES LIÃO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Informática para Internet - Turno: Matutino

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/12/2011  8,00  7,00  15,00 1 -- 524.938 MARCOS VINICIUS PACHECO PAVIOTI

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Informática para Internet - Turno: Matutino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

24/11/2010  10,00  10,00  20,00 1 -- 569.486 KAEL AMIL ALVES DOS SANTOS

17/08/2010  12,00  6,00  18,00 2 -- 562.667 HENRIQUE MACHADO DE TOLEDO

29/07/2010  10,00  7,00  17,00 3 -- 575.751 RAFAELA EDUARDA DA SILVA ZAVATTA

02/12/2010  6,00  11,00  17,00 4 -- 562.299 GUSTAVO ALVES DE ALMEIDA

18/05/2011  11,00  5,00  16,00 5 -- 575.948 BRUNA FERREIRA DA SILVA FRANCO

14/05/2010  10,00  6,00  16,00 6 -- 596.920 BRENDA SOPHIA BOM GOMES SAMPAIO

24/06/2011  10,00  6,00  16,00 7 -- 560.000 BRAYAN GUILHERME GAVIÃO BAPTISTA

21/02/2011  9,00  7,00  16,00 8 -- 559.561 JOÃO VITOR SANSÃO BETARELLI

12/03/2011  9,00  7,00  16,00 9 -- 535.889 PEDRO HENRIQUE DE CAMARGO SILVA

18/11/2010  7,00  9,00  16,00 10 -- 529.362 BIANCA GALDINO

07/04/2009  11,00  4,00  15,00 11 -- 565.183 LAURA DE AQUINO OLIVEIRA SANTOS

27/09/2010  10,00  5,00  15,00 12 -- 528.523 IGOR ALEXANDRE TOLEDO DA PAZ

15/01/2011  9,00  6,00  15,00 13 -- 564.027 ABNER AUGUSTO STOPPA LUCA

01/04/2009  7,00  7,00  14,00 14 -- 566.876 ISAIAS DA COSTA NASCIMENTO

14/10/2010  9,00  4,00  13,00 15 -- 531.642 NATIELI FERNANDA CRUZ DOS SANTOS

09/07/2010  8,00  5,00  13,00 16 -- 537.572 GUSTAVO SOUZA PRUDÊNCIO

05/01/2011  8,00  5,00  13,00 17 -- 558.422 PEDRO FIDENCIO MOREIRA

28/08/2010  6,00  7,00  13,00 18 -- 530.080 MIGUEL DA SILVA MARINHO

26/04/2011  7,00  5,00  12,00 19 -- 557.052 BRYAN VISCARDI FERRAZ

16/04/2010  5,00  7,00  12,00 20 -- 556.835 ANAYSA NOGUEIRA CRUZ

19/06/2010  5,00  7,00  12,00 21 -- 524.001 ARTHUR PEREIRA CAETANO

18/02/2011  5,00  7,00  12,00 22 -- 557.698 PABLO JORGE ANDRADE

30/06/2011  4,00  8,00  12,00 23 -- 537.499 VICTOR GABRIEL DE SOUZA

05/09/2010  7,00  4,00  11,00 24 -- 528.679 YSAAC CASTRO DE JESUS

16/02/2011  7,00  4,00  11,00 25 -- 575.739 JOÃO VITOR NOGUEIRA DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Informática para Internet - Turno: Matutino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/07/2010  6,00  5,00  11,00 26 -- 536.061 THIAGO QUEIROZ ALMEIDA

15/01/2011  5,00  6,00  11,00 27 -- 564.150 LEVI HENRIQUE STOPPA LUCA

16/06/2010  4,00  7,00  11,00 28 -- 564.717 TAYLOR GUILHERME GALVÃO

08/12/2010  4,00  7,00  11,00 29 -- 538.507 JOSÉ KLEWERSON BATISTA DA SILVA

18/03/2011  4,00  7,00  11,00 30 -- 577.055 JOÃO VITOR VALLI

04/11/2010  2,00  9,00  11,00 31 -- 538.585 YAN OLIVEIRA ARRUDA

10/03/2010  4,00  6,00  10,00 32 -- 558.905 GUSTAVO CUNHA DA SILVA

29/06/2010  4,00  6,00  10,00 33 -- 524.531 KAREN HELOYSE DE ARRUDA SANTOS SILVA

07/04/2010  3,00  4,00  7,00 34 -- 597.515 EVANDRO LUIS ANDRELLO NETO

13/01/2011  1,00  3,00  4,00 35 -- 575.306 ANAISA CRUZ SANTOS

17/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.332 KAUA ANTUNES DA SILVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Capivari - Curso: Informática para Internet - Turno: Matutino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:
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